СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2021  года  № 3
          д.Малеево

О заслушивании ежегодного отчета Главы муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области , в том, числе о решении вопросов поставленных Советом депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

В соответствии с решением Совета депутатов Малеевского  сельского поселения Краснинского  района Смоленской области от 20.12.2017 года № 46 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области о результатах его деятельности , деятельности Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области , в том числе о решении вопросов поставленных Советом депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области », Совет депутатов Малеевского  сельского поселения Краснинского  района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.	Заслушать ежегодный отчет Главы муниципального образования Малеевского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области о результатах его деятельности , деятельности Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области , в том числе о решении вопросов поставленных Советом депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области 26 марта 2021 года в 14 часов 00 минут в здании Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по адресу : д.Малеево , ул.Садовая , д.5, Краснинского района , Смоленской области.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения
Краснинского  района Смоленской области                     С.А.Трофимова